
Je možné, že neexistuje inzerát, 
kterým bychom vás přesvědčili to u nás zkusit, ale

existuje způsob jak být 
spokojeným zaměstnancem - pracovat 

u firmy Šmídl. 

Už je nás více než 400, ale pořád to není dost. 
Přidejte se k nám a rozšiřte naše řady na některé 

z následujících pozic:
 

www.smidl.cz

Řidič

Skladník

Dispečer

Speditér

Mechanik

Technik



Řidič Skladník

Dispečer / Speditér

Co můžete být? Co vás čeká?

Co vás čeká?

Co nabízíme?

Řidič mezinárodní kamionové dopravy.
Řidič vnitrostátní kamionové dopravy.
Řidič pro přepravy v rámci Evropské unie.
Řidič střídač.

Kompletace zásilek.
Manipulace se zbožím.
Vykládky kamionů.
Příprava zakázek k expedici.

Komunikace s  našimi zákazníky, řidiči či 
jinými dopravci.
Získávání nových zákazníků a partnerů 
v oblasti dopravy, stanovování podmínek 
přeprav, tvorba cen pro výběrová řízení.

Kvalitní nová vozidla.
Příjem až 50.000,- Kč.
Věrnostní bonusy.
Proplácení jízdného.
Náborový příspěvek.
Možnost vyhrát v soutěžích pro řidiče 
zajímavé ceny.
Profesní školení a získání oprávnění pro 
převoz nebezpečného zboží.

737 796 908 / zuzana.cerna@smidl.cz

737 796 908 / zuzana.cerna@smidl.cz

737 796 918 / ivana.syrovatkova@smidl.cz

Technik
Co vás čeká?

Organizace oprav vozidel.
Zajišťování vybavení vozidel po technické 
stránce a výbavou ADR.
Vyhodnocování nákladů na opravy.
Vedení kolektivu mechaniků.

737 796 918 / ivana.syrovatkova@smidl.cz

Mechanik
Co vás čeká?

Opravy a kontroly nákladních automobilů.
Zabezpečení dobrého technického stavu 
vozidel.
Prohlubování odborné praxe v autorizova-
ných servisech.

737 796 918 / ivana.syrovatkova@smidl.cz

www.smidl.cz


